
Erfaren økonomimedarbejder til Park og Vej

Park og Vej søger en engageret og motiveret kollega med lyst til at løse administrative opgaver
med primært fokus på økonomi, regnskab, ressourcestyring og analyser. Stillingen henvender sig til
dig, som har en bred opgaveprofil, og som kan bidrage med såvel faglige som personlige
kompetencer inden for økonomi og regnskabsforståelse.

Har du en uddannelse inden for økonomi?●

Har du erfaring og indsigt i den kommunale administration og økonomi?●

Er du analytisk og i stand til at reflektere over afvigelser?●

Kan du arbejde selvstændigt med OPUS og Excel?●

Er du tillidsvækkende og servicemindet i dit møde med såvel borgere som kollegaer?●

Og kan du være med til at bidrage til trivsel og det gode samarbejde?●

Hvis du kan svare ja til ovenstående, så kan vi tilbyde et spændende og udfordrende job som
økonomimedarbejder i Park og Vej. 
Om jobbet
Park og Vej drifts- og entreprenørafdeling i Mariagerfjord Kommune er en del af fagenheden Teknik
og Miljø, og består af 62 medarbejdere – 10 i administrationen og 52 medarbejdere i driften.
Afdelingen varetager drift af kommunale vejarealer, grønne områder, stadions, havne,
vintertjeneste, gadelys, rottebekæmpelse, økonomi- og personaleadministration. Desuden har
afdelingen et VAKS-team; et aktiveringsprojekt for ledige kontanthjælpsmodtagere i Mariagerfjord
Kommune, som hjælper foreningslivet med at løfte mindre håndværksmæssige opgaver.
Alle i Park og Vej arbejder i teams, som betyder, at medarbejderne selv er med til at organisere,
prioritere og løse opgaverne i de enkelte team. Afdelingen er kendetegnet ved en uformel
omgangstone, god stemning, og at man hjælper hinanden.
Din funktion
Som økonomimedarbejder i Park og Vej vil jobbet bestå af mange forskelligartede opgaver, men
dine primære arbejdsopgaver vil være inden for økonomi, regnskab og ressourcestyring. Herunder
blandt andet at sikre, at økonomien altid er opdateret og korrekt, så den kan være med til at danne
grundlag for viden og beslutninger for ledelsen.
Nogle af de hovedopgaver, du kommer til at beskæftige dig med, er:

Regnskab●

Bogføring- og faktureringsopgaver●

Analyser, statistikker og benchmarking●

Ressourcestyring - mandskab/maskiner●

Udarbejdelse af forretningsgange●

Diverse administrative opgaver og projekter.●

Om dig
Vi søger en medarbejder der har et stærkt økonomisk fundament og en forståelse for økonomien
og dens sammenhænge. Du er engageret og har en loyal og anerkendende tilgang til kollegaer,
ledelsen og kommunens værdier og kan indgå i et konstruktivt samarbejde med teamleder,
driftsplanlæggerne og ledelsen om den daglige drift og udvikling i Park og Vej.
Vi lægger vægt på, at du:

Har en uddannelse med et stærkt økonomisk fundament●

Har relevant erhvervserfaring●

Har gode analytiske evner, er detaljeorienteret og er stærk i arbejdet med tal og analyser●

Er åben og dialogorienteret●

Har viden om og kendskab til kommunal administration og kommunale økonomiopgaver●

Kan bevare og skabe overblik for dig selv og andre●

Er god til at formidle økonomiske udfordringer og løsninger for andre●

Er en erfaren og dygtig IT-bruger; vi bruger bl.a. Microsoft Office-pakken, OPUS og KMD

’Mine tider’

●

Har humor og kan være med til at skabe god stemning og lige som os andre synes, at et godt

grin gør arbejdsdagen sjovere.

●

Vi kan tilbyde dig:

En stilling med udfordrende og udviklingsorienterede arbejdsopgaver●

Fleksibilitet og indflydelse på arbejdets tilrettelæggelse●



Sparring og tæt samarbejde med engagerede kolleger og ledelsen●

Et anerkendende arbejdsmiljø med en uformel omgangstone.●

Ansættelsesvilkår
Du bliver fysisk placeret i et kontorfællesskab med en afdelingsleder, to teamledere, to
driftsplanlæggere og fire administrative medarbejdere på Materielgårdens driftskontor i Hadsund,
Produktvej 4, 9560 Hadsund. Organisatorisk refererer du til afdelingslederen for Park og Vej.
Løn og ansættelsesforhold er efter gældende overenskomst mellem HK og KL.
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.
Vil du vide mere om jobbet, kan du kontakte afdelingsleder Leo Kristoffersen på 21132694.
Ansøgningsfristen er 25. maj. Samtaler afholdes 3. juni. Ansættelse hurtigst muligt dog senest 1.
august 2026.
Ansættelsesudvalg
Ansættelsesudvalget består af:

Afdelingsleder Leo Kristoffersen●

Teamleder Morten Pedersen●

Medarbejderrepræsentant Mona-Lisa Errebo●

Tillidsrepræsentant Sandie Rosenberg●

Om os og Mariagerfjord Kommune
Park og Vej i Mariagerfjord Kommune er en del af fagenheden for Teknik og Miljø. Vi er i alt ca. 80
kollegaer i Teknik og Miljøs administration og ca. 60 kollegaer i driften. 
Mariagerfjord Kommune er præget af et godt og stabilt politisk miljø, som afspejles i Teknik og
Miljøs dagligdag og muliggør en professionel og faglig opgaveløsning.
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.  
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